CR4111S-75 Details PDF
Copyright © 2020 Kaitoha Kaitoha o nga waahanga hiko
Ī-mēra: Info@infinity-electronic.com
Wāhi noho: 17F, Gaylord Hangarau Hokohoko, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4111S-75 CR Magnetics, Inc. Kaiwhakarato CR Magnetics, Inc. Kaiwhiwhi
CR Magnetics, Inc.
Ko te whakaahua he tohu. Tirohia nga korero mo nga
taipitopito hua.
TAU WAE CR4111S-75
KAIHANGA CR Magnetics, Inc.
WHAKAAHUATANGA SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Whakahaerehia te kore utu / RoHS
HE RAHINGA KEI TE WĀTEA 413 pcs
PEPA RARAUNGA
TUHINGA O MUA 24V
RAUPAPA CR4100
MOMO PATO Transformer w/Conditioning
WHAKAAROARO -
WĀ WHAKAUTU 250ms
KO TE POARI Bidirectional
PACKAGING Bulk
PAA / CASE Module
WHAKAPUTA Ratiometric, 0 V ~ 10 V
TAE MAHI 0°C ~ 60°C
TE MAHA O NGA POUAKA 1
MOMO TAE DIN Rail, Panel
TAUMATA WHAKAARO MOE (MSL) 1 (Unlimited)
TUHINGA -
WHAKAHAERE TOKO WHAKAHAERE / ROHS TŪNGA Lead free / RoHS Compliant
RAUTANGA 20Hz ~ 5kHz
MO TE INE AC
WHAKAAHUATANGA TAIPITOPITO Current Sensor 75A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
TAE - WHAKAAETANGA (MAX) 25mA
I TEIE NEI - WHAKAARO 75A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
TE TIKA ±0.5%
CR4111S-75
Tau Wae: CR4111S-75
Kaihanga / Waitohu: CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga hua SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Ngā Rauemi:
RoHs Tūnga Whakahaerehia te kore utu / RoHS
Waehere Stock 413 pcs stock
Tuhinga mai i Hong Kong
Te Ara Tuhi DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4111S-75.pdf
TONO MO TE WHAKAHUA
Ngā whakaaturanga o CR4111S-75
CR4111S-75.pdf
Ngā tūtohu e hāngai ana
Ngā Hua e hāngai ana
CR4120-20
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
I roto i te taonga:  490 pcs
RFQ
CR4111S-25
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
I roto i te taonga:  357 pcs
RFQ
CR4120-0.5
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
I roto i te taonga:  453 pcs
RFQ
CR4120-15
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
I roto i te taonga:  568 pcs
RFQ
CR4111S-5
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
I roto i te taonga:  405 pcs
RFQ
CR4111S-40
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
I roto i te taonga:  395 pcs
RFQ
CR4120-100
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
I roto i te taonga:  543 pcs
RFQ
CR4120-150
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
I roto i te taonga:  479 pcs
RFQ
CR4111S-30
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
I roto i te taonga:  443 pcs
RFQ
CR4120-10
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
I roto i te taonga:  465 pcs
RFQ
CR4111S-20
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
I roto i te taonga:  370 pcs
RFQ
CR4111S-50
Kaihanga:  CR Magnetics, Inc.
Whakaahuatanga:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
I roto i te taonga:  436 pcs
RFQ